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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
MINISTRI

NO?}fZA Prot. Tirané, mé’//;f’. 04.2017
URDHER
NnZ?Z{, daté /f p‘{ Jaﬁ ’
“PER

FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E ZHVILLIMIT:I‘E ZGJEDHJEVE
JASHTE RRADHE, PER DISA AUTORITETE DREJTUESE, PERGJEGJES
DEPARTAMENTI, NE UNIVERSITETIN “LUIGJ GURAKUQI”, SHKODER

Né mbéshtetje té nenit 102 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipéris€, nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015
“Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté¢ né Republikén e
Shqipérisé€” dhe pikés 5 t& nenit 5 t&€ Rregullores s¢ Zgjedhjeve Nr.2459/1, daté 15.03.2016 “Pér
organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né€ institucionet publike t€ arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”,

URDHEROJ:

1. Fillimin e progesit zgjedhor jashté rradhe, pér disa autoritete drejtuese né Universitetin “Luigj
Gurakuqi” Shkodér, si mé poshté:

Pérgjegjés i Departamentit t&¢ Administrim — Biznesit né Fakultetin Ekonomik;

Pérgjegjés i Departamentit té sé Drejtés Civile n€ Fakultetin e Drejtésisé;

Pérgjegjés i Departamentit t& Gjuhé&s Gjermane né Fakultetin e Gjuhéve t€ Huaja;
Pérgjegjés i Departamentit t& Biologjisé dhe Kimisé né Fakultetin e Shkencave té Natyrés;
Pérgjegjés i Departamentit t& Infermierisé né Fakultetin e Shkencave t& Natyrés.
Pérgjegjés i Departamentit t&¢ Matematikés né Fakultetin e Shkencave t&€ Natyrés.
Pérgjegjés i Departamentit t&€ Arteve né Fakultetin e Shkencave t& Edukimit.
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2. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve pér autoritetet e mésipérme drejtuese, t€ jeté data ﬂf 81 FoOr 2.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe Universiteti “Luigj
Gurakuqi”, Shkodér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

¥

Adresa: “Rruga e Durrésit” Nr. 23, AL W - Web site: Www_arsimi.gov.al
Tel: +355 4 2222260, Fax:+3554 223



